АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 сентября 2016 года                 п. Чернышевск                                №  530

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Чернышевское» от 04.08.2014г. № 149 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель  сельскохозяйственного назначения»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения» определен порядок действия и круг полномочий органов местного самоуправления по работе с невостребованными земельными долями, находящимися в долевой собственности граждан.
В процессе работы по признанию права муниципальной собственности городского поселения «Чернышевское» на невостребованные земельные доли выявились факты неправильно указанных имен, отчеств или фамилий отдельных граждан, внесенных в список невостребованных земельных долей, в отдельных случаях отсутствуют данные имени и отчества. На основании уточнения вышеперечисленных данных, администрация городского поселения «Чернышевское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения бывшего ТОО «Гаруское» на территории городского поселения «Чернышевское», утвержденный ранее постановлением администрации городского поселения «Чернышевское», согласно Приложению № 1 (прилагается), которое является неотъемлемой частью настоящего постановления.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» www.чернышевск-администрация.рф, а также обнародовать на стенде «Муниципальный вестник» в здании администрации городского поселения «Чернышевское».
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Чернышевское»                                                         Е.И. Шилова

Приложение № 1  к постановлению администрации городского поселения «Чернышевское»
от «08» сентября 2016 года № 530

В список невостребованных земельных долей
бывшего ТОО «Гауроское», на территории городского поселения «Чернышевское», утвержденный постановлением администрации
городского поселения «Чернышевское» от 04.08.2014г. № 149
внести следующие изменения:

1. В списке под № 4 в запись – Телегина  Ольга Федоровна, внести изменения и указать – Телегина Ольга Филипповна;
2. В списке под № 27 в запись – Телегин Анатолий Владимирович, внести изменения и указать – Телегин Алексей Васильевич;
3. В списке под № 35 в запись – Викулов Владимир Николаевич, внести изменения и указать – Викулов Владимир Никонорович;